## RESTRICTED ##

大华银行（中国）有限公司

关于借记卡到期提醒公告

尊敬的客户：

我行发行的部分借记卡将于 2024 年 11 月 30 日到期。如您所持卡片即将到期，为保证您的

用卡体验，请您携带有效身份证件和卡片及时前往我行办理个人业务的网点进行换卡操作。届时

网上银行交易不受影响。如有疑问，您可联系理财经理或拨打我行客户服务热线 400-166-6388

进行咨询。谢谢。

注：卡片到期日查询可参考下图：

特此公告

大华银行（中国）有限公司

2024 年 11 月 4 日